
　　神奈川県知事免許（11）第13302号　　　　　（公社）首都圏不動産公正取引協議会加盟　　　 取引態様：【媒介】

土・日営業（水曜・祝日定休）【窓口営業時間：8:30～12:00　13:00～17:30】  【電話受付時間：8:30～17:30】 http://www.wakabadai-kc.or.jp　

 FAX 　045-921-3365

20241126

〒241-0801　横浜市旭区若葉台三丁目5番2号　（公社）神奈川県宅地建物取引業協会会員 広告有効期限
2024年12月16日

一般
財団法人 若葉台まちづくりセンター　　不動産流通課　　【担当】 飯野/箭内/宇佐美  ＴＥＬ 045-921-2000

若葉台まちづくりセンターの不動産仲介

家具などお荷物があってお困りの方や、相続による売却、親族間売買のご相談も承ります。

ご相談、査定

無料

ちょっと相談してみたい、参考までにお部屋を見てみたいなど、是非お気軽にお越しください。

≪場所≫若葉台まちづくりセンター

『不動産売却･購入相談会』
≪日時≫

１０時～１６時
土 日130月１１

※受付窓口をお昼の12時～13時の間は閉めております。恐れ入りますがご来場の際はご注意ください。

例えば…

迅速対応秘密厳守疑問・お悩み・ご相談各種賜ります。

不動産の売買に関する

売却をご検討の方購入をご検討の方
豊富な情報と実績に基づき、売却から購入の

にあったプランをご提案いたします。

資金計画、リフォームまでお客様ひとりひとり

不動産のご相談はまちづくりセンターに任せて安心！

成約御礼

お陰様で９月・１０月の２ヵ月のご成約

４件！

（※2024年11月18日時点）

売却物件募集中!

この機会に是非メールアドレスをご登録ください！

センターで
売れてます！

センターで
売れてます！

既存物件を購入してからの
リフォームの相談も承ります♪

４丁目

買取査定の
ご相談も承ります！

住宅ローンの月々の返済額のシミュレーションや、購入にあたっての諸費用などのご相談も承ります！

３件 ありがとう
ございました！

１丁目 ありがとう
ございました！

★確実に売り切りたいなぁ
★早く現金化できないかなぁ
★荷物の処分も面倒だよなぁ

まちづくりセンターでは、購入検討のお客様に向けて
ご希望物件の自動マッチングシステムを導入しております♪

希望してた〇〇〇〇の物件だわ！自動マッチングシステムを利用してますか？

QRコードを読み込んで、
簡単な質問に答えるだけ！

１件

登録しておいて良かった！

★新規物件の情報を
市場公開よりも早くお届けします！

質問.5
相続して

ずっと空室に
なっている

すぐに売って
現金化したい

質問.４質問.2
若葉台の中で

エレベーター停止階に

住み替えしたい

質問.3
売却して若葉台の

賃貸に入りたい

質問.1
親族を近く
に呼びたい

１2日 月 日

開催！


